Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06.02.2014                                                                          №  12/3
О внесении изменений в Постановление Администрации

 города Глазова от 30.05.2013 № 12/8 «О порядке размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей муниципальных учреждений муниципального

 образования «Город Глазов» и членов их семей на официальном портале муниципального образования «Город Глазов» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.12.2013 № 576 «О внесении изменений в отдельные акты Правительства Удмуртской Республики по вопросам представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Удмуртской Республики, руководителем государственного учреждения Удмуртской Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом города Глазова,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Глазова от 30.05.2013 № 12/8  «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и членов их семей на официальном портале муниципального образования «Город Глазов» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слово «портал» в соответствующем падеже заменить словом «сайт» в соответствующем падеже.

2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Глазов» и членов их семей на официальном портале муниципального образования «Город Глазов» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Администрации города Глазова от 30.05.2013 № 12/8 следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слово «портал» в соответствующем падеже заменить словом «сайт» в соответствующем падеже;

2) в пункте 3:

а) в подпункте 2  после слов «членов семьи» дополнить словами «, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, и иных членов семьи»;

б) в подпункте 3 слова «членов его семьи» заменить словами  «, членов его семьи, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, и иных членов семьи руководителя муниципального учреждения»;

в) в подпункте 4 слова «и членам его семьи» заменить словами «, членам его семьи, указанным в пункте 1 настоящего Порядка, и иным членам семьи  руководителя муниципального учреждения»;

3) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаются на официальном сайте, ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи, и находятся н официальном сайте в течение всего срока замещения руководителем муниципального учреждения муниципального образования «Город Глазов» своей должности.»;

4) в пункте 6:

а) в подпункте 1 слова «в 3-дневный срок» заменить словами «в течение 3 рабочих дней»;

б) в подпункте 2 слова «в 7-дневный срок» заменить словами «в течение 7 рабочих дней), дополнить словами «, в случае, если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте.».

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава Администрации                                                     А.Н.Коземаслов

города Глазова